ПРОТОКОЛ № 8
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                          07 апреля 2020 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 12-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И., Колесников А.А., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Мазалов О.Н.
Приглашенные: Исполнительный директор СРО А «САПЗС» Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: Об участии в VIII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

                                                                                                                                         Докладчик: Шадрин С.Г.

По первому вопросу:

Слушали: Исполнительного директора Шадрина С.Г., который предложил принять участие в VIII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации (в том числе с использованием режима видеоконференцсвязи) и избрать делегатом от СРО А «САПЗС» для участия в VIII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, Панова Александра Алексеевича – координатора Сибирского Федерального Округа  с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Решили: Принять участие в VIII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации (в том числе с использованием режима видеоконференцсвязи).
[bookmark: _GoBack]Избрать делегатом от СРО А «САПЗС» для участия в VIII Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, Панова Александра Алексеевича – координатора Сибирского Федерального Округа  с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина